
     COMUNE   DI   CINISI     
(Provincia di Palermo)  

 
 

V  SETTORE – POLIZIA MUNICIPALE 
 
 
 

Determinazione  del Responsabile del Settore n. 53 del 24/04/2018 
 
 

    DETERMINA  N. 517 DEL 24/04/2018 (Registro gen.)      

                          
 
 
OGGETTO : Modifica dispositivo det. N. 500/18 - Impegno spesa e 
liquidazione fattura nr. 2018E000002502 del 19/3/2018 alla Wind Tre 
SpA, (cod. cig: Z502325D29) 

 
 

 
 
 
 
 
 
Pubblicazione: L.R. 11/2015  � 
                         Albo Pretorio � 

 



Il Responsabile del procedimento 
 
Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di 
organizzazione e delle Norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone 
l’adozione della seguente determinazione, di cui attesta la regolarità e correttezza  del 
procedimento svolto e  per i profili di propria competenza, attestando, contestualmente, 
l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi. Dichiara, altresì, l’insussistenza di relazioni di 
parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazioni abituali tra il e gli amministratori, 
soci e dipendenti della società destinataria del presente provvedimento.  
 
VISTO il Regolamento di Contabilità; 
 
VISTA la determinazione n. 500 del 17/4/18 avente per oggetto: “ Impegno spesa e liquidazione 
fattura nr. 2018E000002502 del 19/3/18, alla Wind Tre Spa (Cig: Z502325D29); 
 

 
PROPONE 

 
Impegnare ed imputare la somma di € 296,72 alla missione 03011.03.1268 del bilancio 2018; 
 
Liquidare in favore della  Wind Telecomunicazioni SpA la somma di € 296,72 (con spese di 
bonifico a carico dell’Ente), mediante bonifico bancario effettuato presso Banca Unicredit, cod. 
Iban IT54B0200805351000004968848 – Bic UNCRITMMMCS; 
 
Liquidare, altresì, la somma di €. 0,45 quale rimborso IVA su credito. 
 

Il Resp del Procedimento       Il Resp. del I Settore 
 

                 (G. Giacona)       (Dott.ssa C. Palazzolo) 
 

 
            

 
 
 

            IL RESPONSABILE DEL SETTORE  "Polizia Municipale”    
 
 - Vista la proposta che precede;    
 - Vista la  Determina del Sindaco  n. 4 del 14/2/2018; 
- Attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi. Dichiara, altresì, 
l’insussistenza di relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazioni abituali  
tra il e gli amministratori, soci e dipendenti della società destinataria del presente provvedimento. 
 

DETERMINA 
 
Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata. 
 
Cinisi li_________________      
 
 
                                                                           Il Responsabile del Settore 
              (Com. T. Chirco) 
 
 

 



isto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 12,  
Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 12,  
della L.R. 30/2000. 
Cinisi li _______________                   
                                                                           Il Resp. del Settore Finanziario 
                                                                                      ____________                                    
 
 
La presente copia è conforme all’originale. 
 
Cinisi li _____________ 
                                                                           Il Responsabile del Settore 
                                                                           ____________________ 
 
 
Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a: 
 
     O      Primo Settore – Amministrativo Socio - Culturale 
     O      Secondo Settore – Servizi a rete 
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici e Urbanistica 
     O      Quarto Settore – Bilancio, Finanze e Programmazione 
     O      Quinto Settore – Polizia Municipale 
     O      Segretario/Direttore 
     O      Sindaco/Giunta 
     O      Presidente del Consiglio Comunale 
     O     Capi Gruppo Consiliari 
     O     Revisore dei Conti 
 
 
 

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni 
 
Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________ 
 
Cinisi li _________________ 
Il Segretario Comunale            Il Messo Comunale 
___________________ ______________________ 
 
 

 


